committere competenti Judici caufas,

' quæ verterentur inter homines de Al

cannicio , 8 Commendatorem dicti

loci Judici, qui fit de Aragonia, qui

dićtas caufas in Alcannicio audiret, &

eas fine debito terminaret; & ſi ap

ཟླ་བlarsiut à ſententia dicti Judicis,

quod appellatio fieret ad Magiftrum

ို့ရိွႏိုင္ဆိုႏို႔ & ſi á ſententia

diéti Magiftri appellaretur, quod 紫
pellatio devolveretur ad Nos. Et fic

cum hoc reverteretur in grave præ

judicium Ordinis antediéti, quod Nos

de appellationibus delatis ad dićtum

Magiftrum poffemus §9gnofcere : fup
plicavit Nobis humilitèr , & devotè

Erater Rodericus Petri Commendator

praediétus, quod juxtà privilegia an

tecefforum ĥoftrorum diâum `grava

men eis illatum revocaremus , quod

à fententia Magiftri Ordinis non pof.

fit appellari ad Nos.

2 Et Nos vifa, juxtà petitionem

Pradictam, forma privilegiorum pra

deceſſorum noſtrorum , & à Nobis

confirmatorum, dićtam appellationem,

quæ ad Nos debebat fieri, revocamus.

Ita tamen , quod Commendator di&ti

loci pofsit afsignare Judicem in caufis,

quæ vertentur inter homines de Al

cannicio, & Ordinem antedi&um ; &

à fententia Judicis fi fieret, appella

tio , quod fiat ad Commendatorem

diάi loci ; & fi appellaretur à fenten

tia di&ti Commendatoris, quod di&ta

appellatio fiat ad Magiftrum Ordinis

antediĉti, qui diĉtas cauſas audiat, &

fine debito terminet , & quod adNos

aliqua appellatio non devolvatur:

immò juriſdictionem plenariam in dic

to loco, dióto Commendatori , & pro

eo Ordini prædićto º concedimus , &

damus, & conceffam eis fore jam per

prædeceffores noftros ,& per Nos pro

fitemur , fecundùm quod in privile

gijs ab antecefforibus noftris eifdem

concefsis continetur.

3 Retinemus tamen, quòd fi Com

mendator de Alcannicio , vel Ordo

prædiétus aliter faceret violentiam,

vel injuriam manifeftam Univerfitati

de Alcannicio, quod diéta Univerfitas

de Alcannicio pofsit habere recurfum

ad Nos , ut fuper eo recurfu facia

mus , quod de jure fuerit facien

dum.

4 Datum Valentia , oôtavo Kalen

das Aprilis, anno Domini millefimo

ducentefimo feptuagefimo fexto. Sig

num >< Jacobi, Dei gratia Regis Ara

onum , Majoricarum , & Valentiæ,

mitis Barchinonæ , & Urgelli, &

Domini Montplini. Teftes fünt H.

Comes Impuriarum. Galcerandus de

Pinos. Venerabilis Gil de Entenza.

Geraldus de Capraria. Urg. de Podio

Viridi. Signum >< Simonis de San&to

Felicio , qui mandato Domini Regis

praedi&i hæc fcribi fecit , & claufit

loco, die, & anno præfixis.